广西国建项目管理有限公司关于纸质图书采购（NNZC2025-G1-990795-GXGJ）更正公告（一）
一、项目基本情况
原公告的采购项目编号： NNZC2025-G1-990795-GXGJ
原公告的采购项目名称：纸质图书采购
首次公告日期：　2025年8月8日
二、更正信息
更正事项：☑采购公告 □采购文件 □采购结果
更正内容：
	项目内容
	原采购文件内容
	更改后内容

	公开招标文件第1-3页，“公开招标公告”
	项目概况

纸质图书采购招标项目的潜在投标人应在“广西政府采购云平台”（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取（下载）招标文件，并于 2025年8月29日9:30（北京时间）前递交（上传）投标文件。
……

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

1、提交投标文件截止时间和开标时间：2025年8月29日9:30（北京时间）
2、投标和开标地点：

……
（4）开标地点：本次招标将于2025年8月29日9:30在“广西政府采购云平台”电子开标大厅。

……
	项目概况

纸质图书采购招标项目的潜在投标人应在“广西政府采购云平台”（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取（下载）招标文件，并于 2025年8月29日13:00（北京时间）前递交（上传）投标文件。
……

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

1、提交投标文件截止时间和开标时间：2025年8月29日13:00（北京时间）
2、投标和开标地点：

……
（4）开标地点：本次招标将于2025年8月29日13:00在“广西政府采购云平台”电子开标大厅。

……

更正日期：　2025年8月8日
三、其他补充事宜
其他内容不变，特此公告。
四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
1.采购人信息

名 称：南宁市少年儿童图书馆

地址：南宁市青秀区津头街道教育路11号

项目联系人：李菁

联系电话：0771-5312109

2.采购代理机构信息

名称：广西国建项目管理有限公司

地址：广西南宁市白沙大道53号松宇时代17楼

联系电话：0771-4915959

3.项目联系方式

项目联系人：潘新华

电话：0771-4915959

广西国建项目管理有限公司

2025年8月8日